
UCHWAŁA NR XXIX/149/13   

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

  

z dnia  07 lutego 2013 roku 

  

  

w sprawie przystąpienia Gminy Miłosław  do współpracy z Powiatem Wrzesińskim w celu  

realizacji zadania pn. „Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest na terenie Powiatu wrzesińskiego”. 

  

  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591 ze zm.) o samorządzie gminnym oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.    
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240 ze zm.) uchwala się co następuje: 

  

§ 1. Postanawia się o: 

1. Przystąpieniu do współpracy z Powiatem Wrzesińskim w celu realizacji zadania                

pn. „Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie 
Powiatu wrzesińskiego”.  

2.      Udzieleniu pomocy finansowej z budżetu gminy Miłosław dla Powiatu Wrzesińskiego        
w formie dotacji celowej w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 

00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania usuwania                              

i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Miłosław. 

  

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy oraz rozliczeń finansowych określone zostaną w umowie 
pomiędzy Powiatem Wrzesińskim a Gminą Miłosław  

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

             /~/ inż. Jarosław Sobczak 

  

  

  

  



  

U Z A S A D N I E N I E 

DO UCHWAŁY NR  XXIX/149/13  RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

  

z dnia 07 lutego  2013 roku 

  

  

w sprawie przystąpienia Gminy Miłosław  do współpracy z Powiatem Wrzesińskim w celu  
realizacji zadania pn. „Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest na terenie Powiatu wrzesińskiego”. 

  

  

  

            W związku z planowaną wspólnie z Powiatem Wrzesińskim realizacją zadania w zakresie 

usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu Wrzesińskiego,   
  w tym Gminy Miłosław postanawia się o zawarciu umowy o współpracy w tym zakresie. 

Jednostką wykonującą zadanie będzie Powiat Wrzesiński. W celu umożliwienia realizacji 

wymienionego zadania na terenie Gminy Miłosław postanawia się o udzieleniu Powiatowi 
Wrzesińskiemu dotacji celowej w kwocie 10.000,00 zł.   

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 
  

  

  

 

 
 

B U R M I S T R Z  

Mgr Zbigniew Skikiewicz 
 


